
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６１０００１４５

入札書受付期間

開札
日時

広谷５号線排水路改良工事

府中市広谷町

令和 6年10月22日

令和 6年10月24日 09:00

府中市役所　監理課

8,385,000

令和 6年10月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 7,510,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
粟根建設（株）

代表取締役 粟根 一幸

3 くじ落札

7,510,000

１０者抽選

2
大石建設（株）

代表取締役 池田 茂

2877

7,510,000

3
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33

7,510,000

4
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16

7,510,000

5
（株）武田組 府中本店

本店長 武田 和也

19

7,510,000

6
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

7,510,000

7
（有）大静工業

代表取締役 市川 靜紀

898

7,510,000

8
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9

7,510,000

9
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20

7,510,000

10
後藤建設(株)府中支店

支店長 飯居 洋祐

12

7,510,000

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６１０００１４７

入札書受付期間

開札
日時

土生１７号線排水路改良工事

府中市土生町

令和 6年10月22日

令和 6年10月24日 09:05

府中市役所　監理課

2,063,000

令和 6年10月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 2月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,850,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（有）大静工業

代表取締役 市川 靜紀

898 落札

1,980,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６１０００１５１

入札書受付期間

開札
日時

美土呂登呂茂線舗装補修工事

府中市栗柄町

令和 6年10月22日

令和 6年10月24日 09:15

府中市役所　監理課

10,153,000

令和 6年10月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 2月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 9,100,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33 くじ落札

9,100,000

９者抽選

2
（株）武田組 府中本店

本店長 武田 和也

19

9,100,000

3
（有）中山組

代表取締役 中山 健太郎

24

9,100,000

4
後藤建設(株)府中支店

支店長 飯居 洋祐

12

9,100,000

5
粟根建設（株）

代表取締役 粟根 一幸

3

9,100,000

6
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9

9,100,000

7
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

9,100,000

8
大石建設（株）

代表取締役 池田 茂

2877

9,100,000

9
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20

9,100,000

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６１０００１４９

入札書受付期間

開札
日時

見晴団地中央線外区画線設置工事

府中市本山町外

令和 6年10月22日

令和 6年10月24日 09:20

府中市役所　監理課

2,894,000

令和 6年10月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 1月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,560,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）エイトコーポレーション

代表取締役 八條 公貴

5147 落札

2,600,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６２０００１５２

入札書受付期間

開札
日時

中須旭町地区排水路（浸水）測量設計業務

府中市中須町

令和 6年10月22日

令和 6年10月24日 09:25

府中市役所　監理課

6,922,000

令和 6年10月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,450,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
総合技研(株)東部営業所

所長 茶置 正信

3831 くじ落札

5,450,000

１２者抽選

2
ウムヴェルト(株)福山営業所

所長 横山 拓雄

4584

5,450,000

3
（株）第一総合エンジニア 福山支店

支店長 舘上 泰雄

3440

5,450,000

4
（株）日航コンサルタント 福山営業所

所長 岡崎 顕史

1697

5,450,000

5
（株）テラエンジニヤ 福山営業所

所長 茅本 定昭

3577

5,450,000

6
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330

5,450,000

7
（株）安芸建設コンサルタント 福山営業所

所長 石井 顕

1390

5,450,000

8
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支店

支店長 竹葉 勝弘

322

5,450,000

9
（株）日野原富士コンサルタント 福山営業
所

所長 四丹 嘉彦

1704

5,450,000

10
（株）陸地コンサルタント 福山営業所

所長 原 静明

1547

5,450,000

11
ダイホーコンサルタント（株）

代表取締役 法堂 一成

325

5,450,000

12
相生エンジニアリング(株)福山事務所

所長 松田 三千雄

1329

5,450,000

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６２０００１５２

入札書受付期間

開札
日時

中須旭町地区排水路（浸水）測量設計業務

府中市中須町

令和 6年10月22日

令和 6年10月24日 09:25

府中市役所　監理課

6,922,000

令和 6年10月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,450,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

13
（株）セトウチ 福山支店

支店長 谷平 孝治

1714

5,460,000

14
徳永技建工業（株）

代表取締役 徳永 隆宏

355 失格

5,440,000

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

－ 2 －


